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Udenlandske statsborgere, der modtog dansk
pension juni 2023 fordelt pa statsborgerskab
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Tabel A

Statsborgerskab for personer med udenlandsk statsborgerskab, der mod-

tog fartids-, senior-, tidlig- eller folkepension i juni 2023

Statsborgerskab
Tyrkiet

Sverige

Norge

Tyskland
Bosnien-Hercegovina
England
Ukendt

Irak

Polen
Eks-Jugoslavien
Statslgs
Afghanistan
Island

Spanien
Pakistan
Holland

Iran

Somalia

Finland

USA

Syrien

Frankrig

Italien

Vietnam
Kosovo
Schweiz

Australien

Antal
7.615
7.417
6.303
6.173
4.281
3.740
2.720
2.589
1.939
1.842
1.397
1.390
1.298
1.289
1.267
1.264
1.170
1.078
1.056

984

978

810
725

641
638

Andel, pct.
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Thailand
Marokko

Sri Lanka
Canada
Makedonien (FYROM)
Serbien
Irland

@strig
Libanon
Rusland
Filippinerne
Graekenland
Kina
Rumaenien
Portugal
Japan
Kroatien
Chile

Indien
Belgien
Jugoslavien,Forb.Rep
Montenegro
Jordan

Israel
Litauen
Bulgarien
Myanmar
Serbien og Montenegro (e. 2003)
Den Demokratiske Republik Congo
Tjekkiet
Ungarn
Algeriet
Egypten
Armenien
Brasilien
Tunesien
Letland
Ukraine
New Zealand
Sudan
Ghana
Ethiopien
Uganda

Eritrea

630
614
530
506
490
423
394
391
358

280
267

230
188

171
168
168
154
152
139
132
131
131
117
107

99
88
87
79
78
76
75
72
71
62
60
58
56
55
53
44




Gambia
Colombia
Indonesien
Aserbajdsjan
Tanzania
Singapore
Peru
Sovjetunionen
Estland
Malaysia
Kenya
Slovakiet
Rwanda
Albanien
Sydafrika
Belarus
Argentina
Mexico
Uruguay
Nigeria
Zambia
Sydkorea
Burundi
Georgien
Bhutan
Jamaica
Usbekistan
Sierra Leone
Cuba

Cypern

Nepal
Zimbabwe
Elfenbenskysten
Kongeriget Cambodja
Liberia
Luxembourg
Slovenien
Trinidad og Tobago
Bangladesh

Demokratisk Yemen [Yemen]

Libyen
Ecuador
Kap Verde

Mozambique

44
43
37
34
32
31
30
30
29
28
26
25
24
23
23
22
21
19
19
18
16
15
14
14
13
13
13
12
11
11
11
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Sydsudan 7

Bolivia 6
Nicaragua 6
Togo 6
Venezuela 6
Honduras 5
Mali 5
Taiwan 5
Cameroun 4
Kuwait 4
Mauritius 4
Senegal 4
Botswana 3
Costa Rica 3
Guatemala 3
Guinea 3
Guyana 3
Kasakhstan 3
Malta 3
Moldova 3
Seychellerne 3
Pvrig 42
Ialt 71.956

100

Anm.: Observationer under 3 er samlet i kategorien gvrig af diskretioneringshensyn.
Kilde: UDKPE, e-indkomst, SAL, cpr-registret og egne beregninger



